	Bestuursleden IVN Oisterwijk e.o.

	Naam
	Functie
	Telefoon
	Email

	Ton Willems
	Voorzitter
	0615594795
	voorzitter@ivnoisterwijk.nl

	Maria Zijlmans
	Penningmeester 
	0610533361
	penningmeester@ivnoisterwijk.nl

	Ellen van Rijn
	Secretaris
	0135905695
	secretaris@ivnoisterwijk.nl

	Ed Haers
	Bestuurslid Werkgroepen
	0653657766
	werkgroepen@ivnoisterwijk.nl 

	Hannie Nilsen
	Bestuurslid PR
	0645035464
	pr@ivnoisterwijk.nl

	Annemarie Zunderdorp
	Bestuurslid Cursussen
	0651723080
	annemariezunderdorp@gmail.com

	Anja van der Leij
	Aspirant bestuurslid secretaris
	0624204905
	Anjakruk627@gmail.com 

	Wim Broers
	Aspirant bestuurslid penningmeester
	0610879292
	wbroers@outlook.com 

	Coördinatoren werkgroepen 

	Coördinator
	Werkgroep
	Telefoon
	Email

	Vacature
	Grijs, groen en gelukkig
	
	

	Rob Wolfs
	Ledenactiviteiten
	0643912540
	ledenactiviteiten@ivnoisterwijk.nl

	Mark Mangnus
	Natureluurs
	0628498056
	natureluurs@ivnoisterwijk.nl

	Frans Tolboom
	Natuurwerkgroep
	0641602638
	franstolboom@hotmail.com

	Karin van de Logt
	Amfibieënwerkgroep
	0135212521
	padden@ivnoisterwijk.nl

	Gijs van der Weerden
	Plantenwerkgroep
	0636204796
	g.vdweerden@home.nl

	Hannie Nilsen
	PR-werkgroep
	0645035464
	pr@ivnoisterwijk.nl

	Gerrit de Jong
	Samen de natuur in
	0613252659
	sdni@ivnoisterwijk.nl

	Carmen van Schijndel
	Scholen in de Natuur
	0625020246
	scholenindenatuur@ivnoisterwijk.nl

	Ad van Opstal
	Vogelwerkgroep
	0411642565
	ajmvanopstal@gmail.com

	Jan op 't Hoog
	Vogelwerkgroep
	0641281727
	jalt.hoog@home.nl

	Rinie Roosen
	Insectenwerkgroep
	0135283228
	insecten@ivnoisterwijk.nl

	Jan Fonken
	Zoogdierenwerkgroep
	0135333950 
	zoogdieren@ivnoisterwijk.nl

	Nellie Mesman
	Excursies op maat
	0638906894
	excursies@ivnoisterwijk.nl

	Gerrit de Jong
	Lezingen
	0613252659       
	activiteiten@ivnoisterwijk.nl

	Gerrit de Jong
	Publieksexcursies
	0613252659       
	activiteiten@ivnoisterwijk.nl

	Walter Tuerlings
	De Nieuwe Linde
	0611744308
	waltuer@gmail.com

	Overig

	Functie
	Naam
	Telefoon
	Email

	Ledenadministratie
	Cor Zijlmans 
	0135286172  
	ledenadministratie@ivnoisterwijk.nl

	Websitebeheer
	Cor Zijlmans 
	0135286172  
	webbeheer@ivnoisterwijk.nl

	Sociale media
	Miranda van de Wouw
	0623732184
	pr@ivnoisterwijk.nl 

	Coördinatoren cursussen

	Coördinator
	Cursus
	Telefoon
	Email

	Ed  Haers
	Basiscursus Natuur
	0653657766
	basiscursusnatuur@ivnoisterwijk.nl

	Gijs van Weerden
	Bomencursus
	0636204796
	bomencursus@ivnoisterwijk.nl 

	Ton Willems
	Insecten en Bloemen
	0615594795
	insectencursus@ivnoisterwijk.nl

	Elly Aarts
	Paddenstoelencursus
	0135220180
	paddenstoelencursus@ivnoisterwijk.nl

	Gijs van der Weerden
	Plantencursus
	0636204796
	plantencursus@ivnoisterwijk.nl

	Elly Aarts
	Sterrencursus
	0135220180
	sterrencursus@ivnoisterwijk.nl

	Gijs van der Weerden
	Vogelcursus
	0636204796
	vogelcursus@ivnoisterwijk.nl



